（学準第8号様式）

教務主事 学級担任 学生課長 課長補佐 教務係長 教務係

福島工業高等専門学校長　殿

専攻・ｺｰｽ
学科

内容

日間

時間

時間

※病気のため１週間以上欠席する場合は、医師の診断書を添えること
※病気のため定期試験を欠席する場合は、所定の通院確認書または医師の診断書を添えること

　　　年　　　　　番　 氏名

欠席　（欠課・遅刻・早退）　届

平成　　　年　　　月　　　日

　　 自　　　　　　　年　　　　月　　　　日

事　　　　　由日　　　　　　　　　　　時

保護者氏名

　　下記のとおり届け出ます。

記

欠
席

欠
課

遅
刻

早
退

 　　至　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　時間～　　　　　時間

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　時間～　　　　　時間

出席時間　　　　時間

欠席時間　　　　時間

年　　　月　　　日

時間から早退